[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.08.2010г.    №     1902

Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы,

в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их

замещавшие, обязаны при заключении трудовых договоров

сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения

о последнем месте своей службы

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  п. 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их замещавшие, обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского  муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И.Пивоваров
 Приложение

к постановлению администрации

  Вольского муниципального района

 №1902 от 31.08.2010 г.

Перечень

должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их замещавшие, обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения

о последнем месте своей службы

1. Глава администрации Вольского муниципального района.

2. Заместитель главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности.

3. Заместитель главы администрации по социальным вопросам.

4. Заместитель главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

5. Руководитель аппарата администрации.

     Руководитель аппарата                                                          О.Н. Сазанова